S49014WP12NM Details PDF
ઇલે ો નકઇલે ો નક ઘટકોનોઘટકોનો કક Copyright પરાઇટપરાઇટ 2020 વ સનીયવ સનીય ડ ુટરડ ુટર - Ocean-Components.com
ઇ-મેઇલ: Info@Ocean-Components.com
સરના ું: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas S49014WP12NM Laird Technologies - Antennas સ લાયર Laird Technologies - Antennas વતરક
Laird Technologies - Antennas
છબી રજઆૂત હોઈ શકે છે. ઉ પાદન વગતો માટે વ શ તાઓ જુઓ.
ભાગ નંબર S49014WP12NM
ઉ પાદક Laird Technologies - Antennas
વણન RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 12"
લીડ  ટેટસ / રોએચએસ ટેટસ લીડ  / આરઓએચએસ ુસંગત
ડેટા શીટ
વી.એસ.ડબ ુઆર 2
સમા ત Cable (305mm) - N Male
સર ઝ -
વળતર ુકશાન -
પાવર - મે સ 10W
પેકે જગ Bulk
બે સની સં યા 1
માઉ ટગ કાર Bracket Mount
ભેજ સંવેદનશીલતા તર (એમએસએલ) 1 (Unlimited)
લીડ  ટેટસ / આરઓએચએસ થ ત Lead free / RoHS Compliant
ર ણ ર ણ -
ચાઈ (મે સ) 1.378" (35.00mm)
ા ત કરો 14dBi
આવતન રજ 4.9GHz ~ 5.99GHz
આવતન જથૂ SHF (f > 4 GHz)
આવતન (કે  / બે ડ) 5GHz
વશેષતા -
વગતવાર વણન 5GHz WLAN Panel RF Antenna 4.9GHz ~ 5.99GHz 14dBi Cable (305mm) - N Male Bracket Mount
કાય મો WLAN
એ ટેના કાર Panel
S49014WP12NM
ભાગ નંબર: S49014WP12NM
ઉ પાદક / ા ડ: Laird Technologies - Antennas
ઉ પાદન વણન RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 12"
મા હતી પ :
RoH થ ત લીડ  / આરઓએચએસ ુસંગત
શપ હ ગ ક ગ
શપમે ટ વે DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S49014WP12NM.pdf
અવતરણઅવતરણ માટેમાટે વનંતીવનંતી
S49014WP12NM ની વ શ તાઓ
S49014WP12NM.pdf
સંબં ધતસંબં ધત ટ ૅ સટ ૅ સ
સંબં ધતસંબં ધત વ ુઓવ ુઓ
S4903WBPC12NMW
ઉ પાદકો:  Laird Technologies - Antennas
વણન:  ANT PNL WIDE 3DBI 12" N-MALE
ઉપલ ધ છે:  Out stock
RFQ
S49014WP36NM
ઉ પાદકો:  Laird Technologies - Antennas
વણન:  RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 36"
ઉપલ ધ છે:  Out stock
RFQ
S4901790PN36RS
ઉ પાદકો:  Laird Technologies - Antennas
વણન:  RF ANT 5GHZ SECTOR CABLE BRK 36"
ઉપલ ધ છે:  Out stock
RFQ
S49014WP36RTN
ઉ પાદકો:  Laird Technologies - Antennas
વણન:  RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 36"
ઉપલ ધ છે:  Out stock
RFQ
S49014WP36RSM
ઉ પાદકો:  Laird Technologies - Antennas
વણન:  RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 36"
ઉપલ ધ છે:  Out stock
RFQ
S4901790PNF
ઉ પાદકો:  Laird Technologies - Antennas
વણન:  RF ANT 5GHZ SECTOR N FEM BRKT MT
ઉપલ ધ છે:  Out stock
RFQ
S49
ઉ પાદકો:  NKK Switches
વણન:  SWITCH TOGGLE 4PDT 15A 125V
ઉપલ ધ છે:  5 pcs
RFQ
S49014WP12NF
ઉ પાદકો:  Laird Technologies - Antennas
વણન:  RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 12"
ઉપલ ધ છે:  Out stock
RFQ
S49014WP12SMF
ઉ પાદકો:  Laird Technologies - Antennas
વણન:  RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 12"
ઉપલ ધ છે:  Out stock
RFQ
S49014WP12RSM
ઉ પાદકો:  Laird Technologies - Antennas
વણન:  RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 12"
ઉપલ ધ છે:  Out stock
RFQ
S4905WBCFNMW
ઉ પાદકો:  Laird Technologies - Antennas
વણન:  ANT WIDE BAND 5DBI N-MALE
ઉપલ ધ છે:  Out stock
RFQ
S49016120PNF
ઉ પાદકો:  Laird Technologies - Antennas
વણન:  RF ANT 5GHZ SECTOR N FEM BRKT MT
ઉપલ ધ છે:  Out stock
RFQ